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IRAK, ABD VATANDAŞLARINA VİZEYİ GÖZDEN GEÇİRECEK
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En Son Haber, 28 Ocak 2017
Irak Parlamentosu Dış İlişkiler Komisyonu üyesi Renas Cano,  Irak'ın ABD vatandaşlarına  vize 
verilmesi konusunu tekrar gözden geçireceğini belirtti. Rüdawa konuşan Cano, şunları söyledi:

"IRAK DA ABD'YE VİZE VERMEYİ DURDURABİLİR"
"Irak ve Amerika arasında vize ilişkileri aynı prosedürleri içeriyor. ABD Başkanının Irak 
vatandaşlarına vize uygulamasının durdurulması kararına karşı, Irak da o ülkenin vatandaşlarına 
vize vermeyi durdurabilir. Eğer Irak ABDye böyle bir misillemede bulunursa, çok zarar göreceğiz 
çünkü Irakta IŞİDe karşı yürüttüğümüz savaşta, çok sayıda Amerikan askeri bize destek oluyor, 
burada çok sayıda Amerikalı diplomat ve işadamı bulunuyor. Aynı şekilde bizim de ABDde eğitim 
gören öğrencilerimiz var onlar da zarar görecekler"

MEKTUP, TRUMP'A SUNULACAK
Iraklı parlamenterin verdiği bilgilere göre, Irak Parlamentosu ve Amerikan Kongresi Dostluk 
Komisyonu Washingtonı ziyaret ederek vize kararıyla ilgili Irak Parlamentosu tarafından hazırlanan 
mektubu, ABD Başkanı Donald Trumpın Ortadoğu Danışmanı Velid Farsa sunacak.
Irak meclisi 'silah ruhsatı yasasını' onayladı

Irak meclisi silah kullanım ruhsatının sadece İçişleri Bakanlığınca verilmesini öngören yasa 
tasarısını onayladı.

Meclis Güvenlik ve Savunma Komitesi üyesi Macid Garravi, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
"Meclis, silah kullanım ruhsatının sadece İçişleri Bakanlığınca verilmesini öngören yasa tasarısını oy 
çoğunluğuyla onayladı" dedi.

Daha önce silah ruhsatının kentlerdeki yerel yönetimler tarafından da verildiğini hatırlatan Garravi, 
yeni yasayla bunun önüne geçildiğini ifade etti.

Garravi ayrıca yeni yasayla hakimler, iş adamları ve emekli komutanların kimliklerini ibraz etmeleri 
halinde İçişleri Bakanlığına gitmeksizin silah taşıma ruhsatına sahip olabileceğini kaydetti.

Devlet otoritesi dışında silahlı grupların bulunduğu Irak'ta, Meclis Başkanı Selim el-Cuburi, geçen 
ay yaptığı açıklamada, "Kontrol dışı silahların gölgesinde devletin inşası mümkün değil" ifadesini 
kullanmıştı.
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